

Расходная накладная № 2558 от 19 июня 2024

Отпущено: ООО "Энергопром"

Доверенность № 412 от 19.06.2024

Получено: ГУП ГК "Днестрэнерго"

Договор № 24-74 от 12.06.2024

№	Наименование товаров	Количество	Цена	Сумма
1	Труба гофрированная двустенная ПНД d=110мм красная (50м)	6000 м	35,00	210000,00
2	Труба гофрированная двустенная ПНД d=75мм красная (50м)	800 м	31,43	25144,00
3	Муфта соединительная для двустенной трубы d=110мм	80 шт	24,00	1920,00
Итого:				237064,00

Всего наименований 3, на сумму 237064,00 руб.

Двести тридцать семь тысяч шестьдесят четыре рубля 00 копеек

Отпустил _____



Получил _____